府中市副市長選任議案の提出について

３月１６日（木）市議会定例会最終日において、副市長選任同意に係

る議案を提出しますので、お知らせします。

情報の解禁は、3月 16日議会開会後（午前 10時予定）としており

ます。

なお、経歴や顔写真等の資料につきましては、３月１６日（木）の１

６時頃までにメール配信を予定しております。

〇提案日時   令和５年３月１６日（水）

午前 市議会本会議に提案予定

 〇任期     令和 5 年 4 月 1日～令和 9年 3月 31 日

 〇資料については、当日選任後メール配信予定

広島県府中市 情報提供

令和５年３月１５日

人事課 岡田、平井

電話 0847-43-7105

令和５年
 第１回（３月）府中市議会定例会

議 案 集 ⑶

議案番号           件   名
35 副市長の選任の同意について

議案第 ３５ 号

   副市長の選任の同意について

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１６２条の規定により、次の者を副市

長に選任することについて、市議会の同意を求める。

  令和５年３月１６日提出

                                               府中市長  小 野 申 人

氏  名    平 野 勝 与

  住  所

  生年月日

	23_議案集⑶ 令和５年第１回（３月）定例会.pdfから挿入したしおり
	議案表紙　令和５年第１回（３月）定例会(３)
	議案第３５号　副市長の選任の同意について